Lector non petit benedictionem, sed absolute incipit à Kalendis, ut supra: qui etiam in fine leget lectionem breuem ad absolutionem Capituli.

Festa, de quibus eo die fit officium, semper primo loco ponuntur: quod etiã seruandum erit & in Festis mobilibus, quæ pronuntianda sunt ut infra dicitur & in Sanctis proprijs particularium Ecclesiarum in hoc Martyrologio non appositis, qui in ijs tantum Ecclesijs & locis, ubi præcipue memoria eorum celebris habetur, legi poterunt etiam primo loco, si de illis ibidẽ agatur officium: si vero non agatur, post Sanctos in hoc Martyrologio descriptos, ordine suo, videlicet Martyres post Martyres, Confessores post Confessores, & Virgines post Virgines.

In fine cuiuslibet diei semper additur: *Et alibi aliorum plurimorum sanctorum Martyrum & Confessorum, atque sanctarum Virginum. Et respondetur à Choro. Deo gratias.*

Festa

*Festa mobilia cum singulis annis mutantur, in Martyrologio non potuerunt adscribi; sed hoc loco posita sunt, ut unum quodq; post Kalendarum & Lunæ pronuntiationem immediate præponatur letitioni Martyrologij illius diei, in qua eo anno celebrabitur hoc modo.*

Feria tertia post Dominicam  
Quadragesimæ.

*Dies Cinerum, & initium ieiunij sacratissimæ Quadragesimæ.*

Sabbato ante Dominicam  
Palmarum.

*Dominica palmarum, quando Dominus noster Iesus Christus iuxta Zachariæ prophetiam sedens super pulchrum asinæ Hierosolymam intrauit, cui turba cum ramis palmarum obviam venit.*

Feria quarta maioris hebdomadæ.

*Cæna Dominica quando Christus Iesus mysteria corporis & sanguinis sui discipulis tradidit celebranda.*

In die sancto Paschæ.

*Hac die quam fecit Dominus, Resurrectio Salvatoris nostri Iesu Christi secundum carnem.*

In Vi-

In Vigilia Ascensionis.

*In Monte oliueti Ascensio Domini nostri Iesu Christi.*

In Vigilia Pentecostes.

*Dies Pentecostes, quando Spiritus sanctus Hierosolymis super discipulos igneis linguis aduenit.*

Sabbato infra Octauam  
Pentecostes

*Festum sanctissima & indiuidua Trinitatis.*

Feria quarta post Octauam  
Pentecostes.

*Festum sacratissimi Corporis Christi.*

**MARTY.**